Program trvá 7 (slovom: sedem) rokov od schválenia Programu štatutárnym orgánom 
(predstavenstvom) Emitenta, tzn. od 1. 10. 2024 do 1. 10. 2031.   

Objem Programu 

Objem Programu je v maximálnej menovitej hodnote všetkých nesplatených dlhopisov do 
990.000.000 CZK (slovom: deväťsto deväťdesiat miliónov korún českých). 

Záruky 

Žiadne. 

Verejná ponuka 

Dlhopisy vydávané v rámci Programu budú verejne ponúkané v Slovenskej republike a v 
Českej republike. 

Zverejnenie informácií 

https://www.sabocp.sk/   

https://www.sabocp.sk/

2 RIZIKOVÉ FAKTORY

[...]

Krátkodobé záväzky Skupiny SAB sú tvorené bankovými úvermi a emisiami dlhopisov. Zdroje 
z týchto záväzkov boli primárne použité na akvizície podielov v rôznych spoločnostiach 
Skupiny SAB resp. na navýšení kapitálu jednotlivých spoločností v Skupine SAB, primárne 
SAB Finance, ktorá má základný kapitál vo výške 1 183 019 372 CZK (slovom: jedna miliarda 
jedno sto osemdesiat tri miliónov devätnásť tisíc tri sto sedemdesiat dva korún českých) (zdroj: 
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=391426&typ=PLATNY). Zdroje 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=391426&typ=PLATNY

príjmov na splácanie dlhopisov sú takmer výhradne vo forme dividend od dcérskych

[...]

Cieľová krajina verejnej ponuky 

Verejná ponuka Dlhopisov sa bude uskutočňovať výhradne na území Slovenskej republiky a 
Českej republiky. 

Celková výška Dlhopisov ponúkaných verejnosti 

Celková menovitá hodnota všetkých nesplatených Dlhopisov v rámci verejnej ponuky je 
990.000.000 CZK (slovom: deväťsto deväťdesiat miliónov korún českých).  

Lehota, vrátane všetkých možných zmien, počas ktorej bude verejná ponuka jednotlivej 
emisie otvorená, a opis postupu pre žiadosť 

Dátum začiatku verejnej ponuky: [•] 
Dátum ukončenia verejnej ponuky: [•] 

Opis postupu pre žiadosť je bližšie uvedený vyššie v podkapitole 9.2.1 Podmienky verejnej